桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
109年度教育創意競賽系列活動－「中小學教師口說藝術研習」及「中小學學生口說
藝術學習營」
教務處公告
發表人: 教學組長dapo211

張貼時間 : 2020/6/22 10:52:13

主旨：檢送本市109年度教育創意競賽系列活動－「中小學教師口說藝術研習」及「中小學學生口說藝

術學習營」實施計畫各1份，請查照。

說明：

一、本案相關事項說明如下：

(一)中小學教師口說藝術研習：

１、報名日期：109年6月29日（星期一）至109年7月13日(星期一)止。

２、研習日期：109年7月20日(星期一)至109年7月21日(星期二)，共2日。

３、研習地點：興國國小1樓多元文化教室。

４、參加對象：本市各國中、小學教師、高中學生、社會人士。

５、報名方式：國中小教師請至桃園市教育發展資源入口網(

https://drp.tyc.edu.tw/TYDRP/Index.aspx)登錄報名（承辦學校：桃園市中壢區興國國民小學），

其餘人士利用傳真(03-4254067)或電話報名(03-4258158轉219)。

(二)中小學學生口說藝術學習營：

１、報名日期：即日起至109年7月10日(星期五)止。

２、研習日期：109年7月20日(星期一)至109年7月22日(星期三)。

３、研習地點：興國國小1樓綜合教室。

４、參加對象：108學年度各國中、小，升三至九年級學生。

５、報名方式：

(１)以學校為單位報名，曾參與口說藝術競賽學校優先。

(２)請將報名表(未核章word檔)及核章後報名表(掃瞄檔)電郵至tea4009@sgps.tyc.edu.tw憑辦。

二、本案聯絡人：

(一)中小學教師口說藝術研習：興國國小教務處，聯絡電話：03-4258158轉219。

(二)中小學學生口說藝術學習營：興國國小學務處，聯絡電話：03-4258158轉312。

http://163.30.201.137 2024/5/19 8:31:24 - 1

https://drp.tyc.edu.tw/TYDRP/Index.aspx
http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw